РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   ПРОЕКТ
АМУРСКАЯ  ОБЛАСТЬ  ЗЕЙСКИЙ  РАЙОН
ДУГДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ
	02.06.2017		            № 26
	п. Дугда
О внесении  изменений в  градостроительные  регламенты правил землепользования и застройки Дугдинского сельсовета Зейского района

 На  основании  Закона  Амурской  области  от  10  февраля  2015  года  № 489-ОЗ «О  бесплатном  предоставлении в  собственность  граждан  земельных  участков  на  территории  Амурской  области»; приказа Министерства экономического развития РФ от 1 сентября 2014 г. № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков»
р е ш и л:
1. Внести  изменения   в  градостроительные  регламенты  правил  землепользования  и  застройки Дугдинского  сельсовета  Зейского  района  Амурской области, а  именно:
1.1. Добавить  в  зону ОЖ/01/01 условно разрешенный  вид    использования  земельных  участков  и  объектов  капитального  строительства – ведение огородничества (код 13.1).
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее  решение  подлежит  обнародованию и  внесению в  базу  данных  нормативно-правовых  актов  органа  местного  самоуправления  поселения.

Глава  сельсовета                                                                   В.В.Михайлов

Председатель
сельского Совета                                                                    С.Н.Овчинников